PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICATUBAS
                    Praça Nossa Senhora da Conceição, 38 - Centro - CEP: 35.830-000 - Jaboticatubas/MG

ATA DA REUNIÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES “DOCUMENTAÇÃO”, RELATIVO AO

PROCESSO Nº 055/2023 – CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023.

Aos 12 (doze) dias do mês de setembro do ano de 2023, às 09 horas, com

observância às disposições contidas no instrumento convocatório e na

Resolução CD/FNDE nº 06 de 2020, reuniu-se a Comissão Permanente de

Licitação desta Prefeitura, com a finalidade de analisar os documentos

apresentados, referentes ao processo em epígrafe.

Aberta a sessão, a comissão deliberou, ser cabível a Chamada Pública, com

fundamento no §1º do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 c/c inc. I do art. 24 da

Resolução CD/FNDE nº 06 de 2020 uma vez que o edital foi aberto a qualquer

interessado que concorde com o preço de aquisição.

A Comissão Permanente de Licitação identificou o Grupo Informal de

Produtores Rurais de Jaboticatubas/MG e a fornecedora individual Iracema

Batista de Siqueira apresentaram os envelopes contendo a “Documentação Para

Habilitação”.

A Comissão Permanente de Licitação, procedeu à abertura do envelope

“Documentação Para Habilitação”, e declarou:

1 – Habilitadas as seguintes interessadas, por apresentarem toda a

documentação exigida e dentro do prazo de validade:

PROPONENTES INTEGRANTES DO GRUPO INFORMAL

Adilson Vinagre

Alex Vitor Siqueira

Antônio Basílio Batista

Douglas Vinícius Moreira

Edivane Antônio Moreira

Edson Luiz Melaninho

Eric Novy Correia

Geraldo Nereu dos Reis

José Sotero Moreira

Juscelino Moreira Sales

Kerinston Pereira da Silva

Maria Aparecida Parreira

Renato Vital da Silva

Sírio Pedro Rodrigues

Ubiraci Correa Pinto

PROPONENTE INDIVIDUAL

Iracema batista de Siqueira

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ATA, que depois de lida e

aprovada, foi por todos assinada.

Prefeitura Municipal de Jaboticatubas, 12 de setembro de 2023.

Presidente: __________________________________

Membros: _____________________________________